
 

Blauweiß Ball des TSV Hartberg

2011-12-10 20:16 von Hannes Riedenbauer 

 

Wer Karten für den am 28.01.2012 (wieder) stattfindenden Blau-weiß Ball des TSV Hartberg braucht
möge sich bitte beim Sektionsleiter Walter Horvath per email (walter.horvath@gmail.com) oder 
Telefon (+43 650 9535394) melden.

 

Die Karte kostet im Vorverkauf 15€, im Abendverkauf kostet die Karte 20€.

 

Veranstaltungsort: Stadtwerke-Hartberg-Halle

❧ Einlass: 19 Uhr
❧ Beginn: 20 Uhr
❧ Polonaise
❧ Musik: Hit 4 You
❧ Mitternachts-Tombola
❧ Karten: Vorverkauf EUR 15,–/Abendkassa EUR 20,–. Erhältlich bei den TSV-Sektionen, TSV-
Vereinen, in der HERZ-Servicezone und in der Sparkasse Hartberg
❧ Einlass nur mit Abendgaderobe
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ST-MS U16/U20 Kapfenberg 2024

   

Weiterlesen … ST-MS U16/U20 Kapfenberg 2024
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Schilcherlauf Stainz 2024

   

Weiterlesen … Schilcherlauf Stainz 2024
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Kärnten läuft 2024

   

Weiterlesen … Kärnten läuft 2024
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ÖSTM Bergmarathon Kainach 2024

   

Weiterlesen … ÖSTM Bergmarathon Kainach 2024
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LTU Graz Sommermeeting 2024
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Weiterlesen … LTU Graz Sommermeeting 2024
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Erzberg Lauf 2024

   

Weiterlesen … Erzberg Lauf 2024

 

Seite 2 von 120

Zurück
1
2
3
4
5
6
7
Vorwärts
Ende »

 

 

Newsabo

Abonnieren Sie unseren Newsfeed  

 

Newsarchiv
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